
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЖУГУРТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
ИМЕНИ ДУРУ ВАДУДОВИЧА ИБРАГИМОВА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

16.03.2019 г.                                                                                                   № 35-
од

с.Джугурты

О создании школьного спортивного клуба
    
    В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития
детско-юношеского  спорта  и  приобщения  учащихся  к  систематическим
занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Учителю физической культуры Ч.Д. Гезуеву:
1.1. Создать школьный спортивный клуб;
1.2. Разработать положение о школьном спортивном клубе;
1.3. Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба;
1.4.  Спланировать  работу  школьного  спортивного  клуба  на  2018-2019
учебный год;
1.5.  Объявить  конкурс  на  лучшее  название,  девиз,  эмблему  школьного
спортивного клуба.
2.  Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  заместителя
директора по воспитательной работе Л.М. Зубайраеву.

Директор                                                                                             Д.В. Ташаев


		2024-11-06T12:21:52+0300
	Ташаев Джохар Вахарсолтаевич




